
Privat arrangement 
(Uden offentlig adgang) 

KONTRAKT

Betingelser 
Denne kontrakt er en bindende aftale mellem optrædende, med-optrædende, andre 
medvirkende og private arrangører gældende fra pr. 1.1.2022 og gælder for alle aftaler indgået 
med PRODJ og dennes med- optrædende (refereret til som ‘Optrædende’) og kunden anført 
herover (refereret til som ‘Arrangøren’).  

Hemmeligholdelse: Det er en forudsætning for afholdelse af arrangement, jf. underskrevet 
kontrakt, at Arrangør samt Optrædende samt med-optrædende ikke oplyser aftalt honorar, 
priser og deslige anført i kontrakten til en tredje part, af hvilket sker under den klare forventning 
om, at dette sker i fortrolighed og at den anden part ikke misbruger denne information til 
formål, der ligger uden for nærværende aftaler, jf. underskrevet kontrakt.  

Parterne forpligtes derfor til at hemmeligholde alle former for information, dokumenter, 
specifikationer, økonomiske oplysninger mv. samt den viden, Parterne i øvrigt har fået 
overdraget fra den anden Part, eller som de har fået kendskab til i forbindelse med afholdelse af 
arrangement, jf. vedhæftet kontrakt eller anden skriftlig aftale.  

Det påhviler parterne hver især at opbevare fortroligt materiale forsvarligt, således 
uvedkommende tredjemand ikke kommer i besiddelse af materialet, ligesom det påhviler den 
enkelte Part at sikre, at (de medarbejdere hos Parten og) eventuelle tredjeparter, den 
pågældende Part skal indgå aftale med, og som levere ydelser til samarbejdet, bliver gjort 
bekendt med nærværende hemmeligholdelsesklausul og underlægges samme 
hemmeligholdelsesforpligtelser.  

Økonomi: Fordeling af honorar og deslige er anvist på side 1.  
I tilfælde at Optrædende / med-optrædende samt medvirkende bliver kontaktet af Arrangør, 
eller optræder hos Arrangør indenfor en tidsperiode af 13 måneder, efter afholdt optræden, er 
Optrædende / med- optrædende samt medvirkende forpligtet til at videregive den direkte 
kontakt til PRODJ eller henvise til PRODJ. Arrangør er hermed forpligtet at kontakte PRODJ ved 
genbookning af Optrædende / med- optrædende samt medvirkende (gældende, fra og med 
dato for seneste optræden). Overholder Arrangør eller Optrædende / med-optrædende samt 
medvirkende ikke dette, anses det som kontraktbrud, og derved forpligter Optrædende / med-
optrædende samt medvirkende at, honorere PRODJ med provision svarende til KR. 1.500,00. 
I tilfælde at mere end 1 booker (Bureau 2, 3, 4 etc.) er indblandet i denne aftale skal genbooking 
eller spørgsmål ske igennem PRODJ, ikke gennem Arrangøren (medmindre andet er aftalt).  

KODA / Gramex: Ved offentlig adgang til arrangementet skal Arrangøren betale vederlag til 
Koda og Gramex. Betaling til KODA er uvedkommende for Booker og Optrædende / med-
optrædende samt medvirkende.  

Optagelser af optrædende: Der må ikke optages billede- og/eller lydoptagelser af optrædende 
uden forudgående skriftlig aftale med optrædende.  

Strøm: Ubelastet strøm (gerne 16A kraftstik) skal være tilgængeligt for optrædende samt 
dennes leverandører og med-optrædende.  

Udstyr: Af Optrædende / med-optrædende samt medvirkende medbragt grej og udstyr må 
kun betjenes af Optrædende / med-optrædende samt medvirkende eller vedkommende 
udpeget af Optrædende / med-optrædende samt medvirkende. Arrangøren bærer ansvaret for 
skade på medbragt udstyr forvoldt af gæster eller andre tilstedeværende.  
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Ændringer i aftalen og tidsplanen: Ændringer eller tilføjelser til nærværende aftale kræver 
enighed blandt Parterne, og ændringerne eller tilføjelsen vedlægges nærværende kontrakt som 
tillæg, og dette tillæg underskrives af alle 3 parter.  
  
Denne kontrakt forpligter Arrangøren til, at give optrædende besked om væsentlige ændringer i 
dagens program i rimelig tid inden dagen, hvor arrangementet skal afholdes - dvs. 
starttidspunkter, adresser og lign. Optrædende kan ikke, ved manglende informering, holdes til 
ansvar for evt. forsinkelser eller udeblivelser.  

Afbestilling: Sker afbestillingen mere end 4 uger før festdatoen opkræves der ingen betaling. 
Sker afbestillingen 2-4 uger før festdatoen opkræves 50% af den samlede pris (se side 1). Ved 
afbestilling mindre end 2 uger før festdatoen opkræves 100% af den samlede pris. Opkrævninger 
er kun undtaget ved force majeure, terroraktion, pandemi eller anden årsag uden for 
Arrangørens kontrol.  
Ved særlige arrangementer såsom bryllupper gælder særlige betingelser: Sker afbestillingen 
mellem 24-52 uger før festdatoen opkræves der ingen betaling. Ved afbestilling mindre end 24 
uger før festdatoen opkræves 100% af den samlede pris. Opkrævninger er kun undtaget ved 
force majeure, terroraktion, pandemi eller anden årsag uden for Arrangørens kontrol. 

Afbrydelse af samarbejde: Optrædende / med-optrædende og medvirkende forbeholder sig 
retten til at afbryde samarbejdet med arrangøren øjeblikkeligt, hvis Optrædende / med-
optrædende og medvirkende opleve utilbørlig, truende eller fjendtlig opførsel fra personer ved 
arrangementet eller i tilfælde hvor optrædendes helbred og sikkerhed er i fare.  

Ønsker en Part at udtræde af aftale, skal parten kontakte PRODJ for nærmere information. 
Underskrevet kontrakter er gældende og kan ikke annulleres uden alle 3 parters accept samt 
underskrift.  

Force Majeure: Optrædende / med-optrædende og medvirkende er ikke ansvarlig for forholde, 
der er uden for den sin/deres kontrol. Dette inkluderer, men er ikke begrænset til, forkerte 
angivelser af adresser, restriktioner på lokationer, trafikale forhold, afspærringer, uheld og tyveri.  

Tilladelser: Det er, medmindre andet er tydeligt skriftligt aftalt, Arrangørens ansvar at indsamle 
de nødvendige tilladelser, hvis sådanne påkræves. Bemærk, at mange festsale, forsamlingshuse, 
gildesale, kulturhuse, spillesteder og lign. kan have forbud mod brug af eksempelvis 
røgmaskine, medmindre der er fremsendt en skriftlig tilladelse.  

Fotograf: I særlige tilfælde (eller efter Arrangørens ønske) følger en film-fotograf el. still-fotograf 
med den/de optrædende. Vores fotografer er selvstændige fotografer og derfor er alle billeder / 
videoer taget af disse fotografer beskyttet af ophavsretsloven. Det betyder, at fotografen har alle 
rettighederne til materialet og det må ikke kopieres, printes, ændres eller videresælges uden 
fotografens skriftlige tilladelse. Optrædende og fotografen forbeholder sig retten til, at bruge 
udvalgte billeder og videoer på egen hjemmeside/Facebook- side/Instagram-profil og 
redaktionel brug, medmindre andet er skriftligt aftalt.  

Evt. Tillæg: Transportomkostningerne er medregnet i den samlede pris. Dvs., evt. gebyr til bro, 
færge, parkering o. lign. tillægges prisen.  
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Betaling: Arrangøren kan betale via bankoverførsel eller netto kontant. Såfremt betaling sker 
efter forfaldsdagen, er PRODJ berettiget til at beregne renter af udestående saldo fra 
forfaldsdagen med 2% per påbegyndt måned.  
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Handelsbetingelser - For Arrangører 
 
Priser: Alle priser beregnes uafhængig af tilbuddets omfang samt størrelse og tilpasses det 
enkelte arrangement. Alle priser på hjemmesiden (www.prodj.dk) er vejledende. 

Ekstra timer: Hvis Arrangøren ønsker, at købe en ekstra time, så aftales og afregnes dette på 
stedet med den pågældende Optrædende. Hvis Arrangøren ikke ønsker, at købe ekstra timer 
stoppes musikken ved det aftalte sluttidspunkt.  
PRODJs betingelser, priser og vilkår gælder kun frem til aftalt sluttidspunkt, som fremgår af 
kontrakten (se side 1 og side 2). 
 
Tilbud: Alle tilbud er inkl. opsætning/nedtagning samt transport til og fra leveringsadressen. 
Tilbuddet som Arrangøren modtager vil kun være gældende i 7 dage fra afsendelsesdatoen. 
 
Betaling: Du vil modtage en faktura til betaling min. 2 uger før festdatoen. Betalingsfristen vil 
være efter arrangementsdatoen.  

Sygdom: I tilfælde at Optrædende / med-optrædende og medvirkende bryder underskrevet 
kontrakt eller ikke fuldfører optræden, vil Optrædende / med-optrædende og medvirkende 
være ansvarlig for at udbetale tabt fortjeneste (KR. 1.500,00), senest 8 arbejdsdage efter 
aflysningen eller udeblivelse udmeldes. Både Optrædende / med-optrædende og medvirkende 
vil i dette tilfælde stå ansvarlig for at finde en erstatning af minimum samme kvalitet, til samme 
honorar jævnført side 1.  

I tilfælde at Arrangør bryder underskrevet kontrakt, vil Arrangør være ansvarlig for at udbetale 
det fulde honorar og tilhørende jf. side 1, senest 8 arbejdsdage efter aflysningen udmeldes til 
PRODJ.  

I tilfælde at PRODJ bryder underskrevet kontrakt mellem Arrangør og Optrædende / med-
optrædende og medvirkende eller laver skriftlige fejl/ændringer i kontrakten, der har betydning 
for afvikling af arrangement, uden Arrangør eller Optrædende / med-optrædende og 
medvirkende accept/godkendelse, vil PRODJ være ansvarlig for at skaffe et tilsvarende spillejob 
til Optrædende / med-optrædende og medvirkende, på samme dato, til samme honorar jf. 
underskrevet kontrakt. Kan PRODJ ikke opfylde dette er PRODJ ansvarlig for at udbetale tabt 
honorar til Optrædende / med-optrædende og medvirkende, jf. underskrevet kontrakt. 
yderligere vil PRODJ være ansvarlig for at finde en tilsvarende artist til Arrangør af samme vilkår 
og dato, jf. side 1.  

Optrædende / med-optrædende og medvirkende og PRODJ er ikke ansvarlig for manglende 
fremmøde eller gennemførsel af koncert som følge af force majeure, herunder men ikke 
begrænset til strejke, lock-out eller andre arbejdsstandsninger, vejrlig, trafikforstyrrelser, eller 
andre uforudsete begivenheder, som forhindrer eller i væsentlig grad, vanskeliggør fremmøde 
og gennemførsel af koncert.  

PRODJ hæfter ikke for manglende betaling af honorar/løn fra Arrangør. 
Ved aflysning fra Optrædende / med-optrædende og medvirkende pga. sygdom skal der 
dokumenteres ved lægeattest.  

Forsinkelse: Skulle Arrangørens arrangement / fest, mod forventning, blive rykket (eller 
forsinket på anden vis på selve dagen) på grund af indslag, taler, underholdning el. andet, rykkes 
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aftalte sluttidspunkt ikke. Der kompenseres ikke for tabt spilletid forårsaget af forsinkelse på 
dagen.  

Forplejning: Arrangør sørger for forplejning af Optrædende / med-optrædende og 
medvirkende. Drikkevarer (vand uden brus, vand med brus, flaske-sodavand, flaske-øl) skal være 
frit tilgængeligt til Optrædende / med-optrædende og medvirkende. Ved arrangementer / 
spilletid på mere end 3 timer / 8 timer eller længere skal der være et koldt / varmt måltid til 
Optrædende / med-optrædende og medvirkende.  

Arrangør stiller lokale/privat område til rådighed for x-antal Optrædende / med-optrædende og 
medvirkende (anvist på side 2) - medmindre andet er aftalt. Lokalet/området skal være lukket, 
således Optrædende / med-optrædende og medvirkende kan være sig selv og klæde om, uden 
at blive forstyrret af gæster eller andre uvedkommende personer.  

Ankomst & opsætning: Alle tilbud er inklusiv, ankomst og opsætning min. 1 time før aftalt 
starttidspunkt. Der kan tilkøbes tidlig opsætning inden gæsternes ankomst.  

Forbehold: Der kan i særlige tilfælde være rejseudgifter til fly, færge mv. som udregnes for hvert 
arrangement.  

Der tages forbehold for fejl, mangler i ovenstående betingelser.  

Der tages forbehold for prisændringer i højsæson.  

PRODJ forbeholder sig retten til at redigere i handelsbetingelserne løbende. Det er Arrangørens 
eget ansvar at holde sig opdateret. Se aktuelle handelsbetingelser på www.prodj.dk.  
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